ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 8

________________

___________________

1-е собрание IV-го созыва

Об утверждении графика приема граждан, отчетов

перед населением, периодичности и времени

проведения собраний Совета Новорождественского
сельского поселения

Рассмотрев вопросы график приема граждан, отчет перед населением, периодичность и время проведения собраний Совета Новорождественского сельского поселения
Совет Новорождественского сельского поселения решил:
1. Утвердить график приема граждан:

д. Мазалово, ул. Г. Николаевой, д.16

  по вторникам с 14:00-17:00

д. Романовка, ул. Новая, д.7-1 с  9:00-17:00

по вторникам

с. Новорождественское, ул. Советская, д.62  с 14:00-17:00

 по вторникам

2.Утвердить собрание Совета депутатов Новорождественского сельского поселения последняя среда месяца начало в 16:00, внеочередные заседания по мере необходимости

3. Утвердить Отчет депутатов перед населением в ноябре 2017г.

 4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новорождественское
сельское поселение» (http://www.novorsp.tomsk.ru).
Председатель  Совета Новорождественского
 сельского поселения                                                                                        Е.Ю. Пшеленский

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                  Е.Ю. Пшеленский

17.03.2017г.

с. Новорождественское